
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

Veřejná zakázka malého rozsahu, otevřená výzva (dále jen „veřejná zakázka“) zadávána nikoli 

v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s ohledem na znění 

§ 31 a ve spojení s § 6 tohoto zákona. 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

Název veřejné zakázky: NCO NZO Brno – Simulátor celotělový 2023 

ID zakázky (Tendermarket) T004/23V/00002213 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 
zdravotnických oborů 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Vinařská 965/6, Brno, PSČ 603 00 

IČO: 00023850 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

PhDr. Mgr. Michaela Hofštetrová Knotková, ředitel 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE   

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 
zdravotnických oborů 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Vinařská 965/6, Brno, PSČ 603 00 

IČ: 00023850 

Zastupující osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

PhDr. Mgr. Michaela Hofštetrová Knotková, ředitel 

Kontaktní osoba: Oldřich Šimonek, odbor investic 

Telefon, fax, e-mail: +420 543 559 281, simonek@nconzo.cz 

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PODMÍNEK PLNĚNÍ 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 

39162100-6 Vybavení pro výuku 

Předpokládaná hodnota: Zadavatel neuveřejňuje předpokládanou hodnotu 

4.1. plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka resuscitačního celotělového simulátoru dle níže uvedené 

specifikace simulátoru, požadavků na příslušenství a dalších podmínek. 

 



NCO NZO Brno – Celotělový simulátor 2023 

 2 

Specifikace simulátoru, požadavky na příslušenství 

Simulátor celotělový pokročilý bezdrátový - k nácviku ALS a ošetřovatelských technik intenzivní péče 

včetně virtuálního monitoru s možností výstupu k následnému hodnocení a možností tvorby vlastních 

scénářů 

Celotělový simulátor k výuce dovedností základní a rozšířené neodkladné resuscitace pomocí 

realistických krizových scénářů. Díky monitorování a záznamu každého kroku postupů a léčby, 

poskytuje software důležitou zpětnou vazbu na volbu léčby, dobu, kterou se školenec věnuje každé z 

životních funkcí, a zaznamenává také kvalitu zásahu. Simulátor lze polohovat, a to i do polohy vsedě, 

kterou drží bez opěry. 

Simulátor obsahuje komplexní soubor funkcí dýchacích cest, dýchání a srdce a oběhového systému se 

odezvou na neodkladnou resuscitaci v reálném čase, umožňuje samostatný i týmový nácvik základních 

resuscitačních dovedností. V rámci nácviku lze použít běžně užívané pomůcky k zajištění průchodnosti 

dýchacích cest, k resuscitaci, defibrilaci, kardioverzi i kardiostimulaci. Všechny výkony jsou 

zaznamenávány v reálném čase. 

Simulátor je celotělový, má pohyblivý krk, čelist, paže a nohy, umožňuje provedené záklonu hlavy a 

předsunutí čelisti, oční víčka lze otevírat a zavírat, lze hmatat žebra a mečovitý výběžek, má realistické 

dýchací cesty s jazykem, viditelnými hlasivkami, průdušnicí a jícnem, programovatelné zvuky dýchacích 

cest synchronizované s respirační frekvencí. Na simulátoru lze provádět ventilaci pomocí resuscitační 

masky a vaku, umožňuje orální a nazální intubaci, zavedení laryngeální masky. Použití příslušných 

pomůcek je zaznamenáno. Je viditelné zvedání a klesání hrudníku, lze simulovat zvedání a klesání 

pouze jedné poloviny hrudníku, lze simulovat poslechový nález synchronizovaný s dýcháním. Lze 

simulovat cyanózu. 

Prováděné komprese hrudníku jsou měřeny a zaznamenávány, při provádění kompresí je možné 

nahmatat pulz, simulátor je možné defibrilovat, stimulovat i vertovat pomocí reálných zařízení, lze 

simulovat zvuky srdce synchronizované s EKG a je možné simulovat různé křivky EKG. Lze hmatat pulz 

minimálně na 4 místech, nepodkročitelně na karotidách a v tříslech, lze měřit krevní tlak a při jeho 

měření jsou slyšitelné reálné zvukové fenomény. Součástí simulátoru je virtuální monitor, na kterém se 

reálně zobrazuje stav pacienta i probíhajících zásahů (např. vstupním srdečním rytmem je fibrilace 

komor, tlak krve je tedy neměřitelný a při provádění kompresí se na monitoru odráží reálné komprese – 

hloubka i rychlost a není tedy viditelný vstupní rytmus) 

Kompletní resuscitace je zaznamenávána v reálném čase pro debrífink, je možné ji zpětně analyzovat 

včetně tisku. 

Součástí dodávky je příslušný hadware a software, včetně virtuálního lůžkového pacientského monitoru. 

Součástí ovládacího software je možnost grafické zobrazení virtuálního monitoru životních funkcí včetně 

křivek. Software k simulátoru je zdarma v neomezeném počtu instalací, komunikace mezi ovládacím 

zařízením a simulátorem je po rádiové frekvenci, možnost volby z více kanálů 

Požadujeme kompletní bezdrátovou verzi. 

 

4.2. Kvalitativní požadavky 

Dodavatel dodá předmět VZ na základě smlouvy o dílo. Návrh smlouvy, předloží účastník, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvhodnější. Dodavatel bude při realizaci předmětu VZ respektovat 

legislativu České republiky. Zadavatel si vymiňuje závaznost ČSN pro předmět VZ. Předmět VZ musí 

být schválen pro použití v ČR. Nabídka účastníka bude respektovat tímto způsobem stanovenou 

kvalitativní úroveň výrobků či služeb jako minimální.  

 

 



NCO NZO Brno – Celotělový simulátor 2023 

 3 

4.3. Místo plnění 

Místem plnění je sídlo zadavatele: Vinařská 965/6, 603 00 Brno. 

4.4. Termíny plnění  

Dodání celotělového simulátoru včetně veškerého požadovaného příslušenství do 31. 12. 2023. 

 

4.5. Obecná ustanovení 

Vázanost účastníka nabídkou do 31. 12. 2023  

V případě, že zadavatel vyžaduje v nabídce podepsaný dokument, musí být tento dokument 

podepsán elektronicky osobou oprávněnou jednat za účastníka. Pokud jedná jménem účastníka 

či za účastníka osoba odlišná od osoby oprávněné za účastníka jednat, musí být součástí 

nabídky elektronicky podepsaná plná moc opravňující tuto osobu k příslušnému jednání.  

Účastník nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí na této zakázce. Předložené nabídky se 

účastníkům nevrací.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, a to na 

základě žádostí zájemců o vyjasnění zadání, nebo z vlastního podnětu. Tuto změnu obsahu zadání 

zadavatel oznámí všem účastníkům, kteří byli k podání nabídky vyzváni a těm, kteří již případně nabídku 

podali. Změna bude provedena prostřednictvím portálu Tendermarket a to nejpozději do 3 dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit na svém profilu zadavatele informace o výsledku řízení, o 

vyloučení účastníka a o zrušení veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání této veřejné zakázky bez udání důvodů. 

 

 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel vymezuje tyto základní následující obchodní podmínky. Tyto obchodní podmínky musí být 
obsaženy v návrhu smlouvy, kterou předloží účastník, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější. 

Předmět plnění smlouvy viz. odstavec 4.1. této zadávací dokumentace. 

Termíny plnění viz odstavec 4.4. této zadávací dokumentace. 

5.1. Platební podmínky 

Na provedení předmětu VZ nebude zadavatel poskytovat zálohu. 

Dodavatel je oprávněn fakturovat provedení předmětu VZ po jeho řádném předání a převzetí bez vad a 
nedodělků bránících užívání, na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených prací 
(zjišťovacího protokolu) a předávacího protokolu. Návrh předávacího protokolu připraví dodavatel.  

Daňový doklad (fakturu) je dodavatel oprávněn vystavit nejdříve po řádném předání a převzetí předmětu 
VZ a po odstranění všech vad a nedodělků bránících užívání případně zjištěných při předání a převzetí 
díla. 

Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů ode dne doručení zadavateli. Splatností se rozumí odepsání 
finančních prostředků z účtu zadavatele. 

Daňový doklad (faktura) musí být vystaven dle platné legislativy ČR. 

V případě, že se jedná o přenesení daňové povinnosti, bude postupováno v souladu s ustanoveními 
§92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel 
prohlašuje, že je plátcem DPH. 



NCO NZO Brno – Celotělový simulátor 2023 

 4 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

5.2. Dodací podmínky 

Předmět VZ bude splňovat příslušná ČSN a musí být schválen pro použití v ČR.  

Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje umožnit zadavateli před podpisem smlouvy prohlídku a předvedení všech 
požadovaných funkcí celotělového simulátoru, jenž je předmětem jeho nabídky. Tuto prohlídku 
je možno realizovat v dohodnutém termínu v sídle zadavatele nebo na dohodnutém místě ve 
vzdálenosti max. 150 km od sídla zadavatele. Zadavatel se zavazuje při organizaci prohlídky 
poskytnout zhotoviteli maximální součinnost. 

Zhotovitel je povinen provést veškeré dodávky týkající se realizace předmětu VZ v termínech v souladu 
s touto zadávací dokumentací, jakož i provést veškeré práce a dodávky spojené s odstraněním 
případných vad a nedodělků zjištěných při převzetí a předání předmětu VZ. 

Zhotovitel ručí za to, že předmět VZ neobsahuje žádný materiál, o kterém je v době předání/převzetí 
známo, že je škodlivý. Zhotovitel musí doložit zejména oprávnění pro použití v ČR, návody k obsluze, 
osvědčení o jakosti, prohlášení o shodě. 

 

Zhotovitel je povinen provést zaškolení zaměstnanců zadavatele v obsluze simulátoru a jeho 
příslušenství. 

Práva a povinnosti zadavatele 

Zadavatel je povinen:  

předmět VZ bez vad a nedodělků bránících užívání převzít a podepsat zápis o předání a převzetí 
předmětu VZ, 

provést úhradu za provedení převzatého předmětu VZ ve prospěch zhotovitele. 

 

Předání a převzetí díla: 

Zhotovitel splní povinnost dodání předmětu VZ jeho řádným předáním zadavateli. Zadavatel je povinen 
převzít na výzvu zhotovitele předmět VZ, který bude bez vad a nedodělků. Předmět VZ je považován 
za ukončený, pokud byl předmět VZ protokolárně převzat zadavatelem. O předání díla bude sepsán 
předávací protokol, který podepíší obě smluvní strany. Přejímací řízení je konkretizováno v následujícím 
odstavci.   

Zhotovitel oznámí zadavateli plánovaný termín předání/převzetí VZ a to nejpozději 2 pracovní dny před 
plánovaným termínem předání předmětu VZ. Vzájemnou dohodou je možné plánovaný termín změnit.  
Pokud budou v průběhu přejímky zjištěny vady či nedodělky bránící řádnému užívání předmětu VZ, 
bude přejímka přerušena a smluvní strany v zápise uvedou všechny zjištěné vady a nedodělky s termíny 
pro jejich odstranění. Po odstranění posledních vad a nedodělků bránících řádnému užívání předmětu 
VZ bude pokračováno v přejímce předmětu VZ. Zadavatel je oprávněn při výskytu vady, bránící 
řádnému užívání předmětu VZ, dílo nepřevzít. Součástí protokolu o předání a převzetí předmětu VZ 
bude také seznam všech dokumentů předaných s předmětem VZ. Protokol o předání/převzetí připraví 
zhotovitel. 

5.3. Záruční podmínky 

Zhotovitel poskytuje na předmět VZ záruku v délce minimálně 24 měsíců. Záruka počíná dnem předání 
a převzetí předmětu VZ. 

Po dobu běhu záruky zhotovitel odpovídá za vady, které zadavatel zjistil a které včas reklamoval. 

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
zadavatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

Záruční vady zjištěné po předání a převzetí předmětu VZ je zadavatel oprávněn uplatnit u zhotovitele. 
V reklamaci je povinen vady popsat, případně uvést, jak se projevují. Zhotovitel je povinen přijetí 



NCO NZO Brno – Celotělový simulátor 2023 

 5 

oznámení vady zadavateli písemně potvrdit nejpozději do tří dnů. O zjištěných vadách spolu smluvní 
strany sepíší zápis, v němž uvedou alespoň popis vady, příčinu jejího vzniku, a pokud ji lze určit, lhůtu 
pro její odstranění a způsob jejího odstranění. Pokud zadavatel v oznámení vady nespecifikuje svůj 
nárok, má se za to, že požaduje odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje neprodleně, nejpozději však 
ve lhůtě 10 dnů, (nedohodnou-li se strany na lhůtě jiné), odstranit veškeré vady, které se vyskytnou na 
předmětu VZ v záruční době. Po odstranění reklamované vady vyzve zhotovitel zadavatele k převzetí 
odstraněné reklamované vady, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, kdy a jakým způsobem 
byla reklamovaná vada odstraněna a bude obsahovat specifikaci záruční doby na provedenou opravu. 
Minimální záruční doba na opravu je 24 měsíců od převzetí opravené vady zadavatelem. Zápis 
zhotovitel potvrdí svým podpisem. 

5.4. Sankční podmínky 

Smluvní strany sjednají smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení 
se zaplacením daňového dokladu. 

Za nedodržení konečného termínu splnění předmětu VZ se sjednává smluvní pokuta ve výši 1000,- Kč 
za každý den prodlení. Konečný termín splnění díla není dodržen, pokud zadavatel dílo nepřevezme 
nejpozději v den připadající na konečný termín splnění díla. 

Za nedodržení termínu odstranění vad, které se vyskytnou na předmětu VZ v záruční době se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. 

5.5. Ostatní ujednání 

Smlouva na zhotovení předmětu VZ nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Smlouvu v registru smluv 
uveřejní zadavatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv a s tím, že bude 
uveřejněna bez anonymizace.  

Zadavatel, v souladu s ust. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
uveřejní na svém profilu zadavatele výši skutečné uhrazené ceny za plnění předmětu smlouvy. 
Zhotovitel se zveřejněním výše skutečně uhrazené ceny souhlasí. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru zadavatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů zadavatelem v souladu se zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky v souladu se 

zadávací dokumentací a uvede ji v krycím listě – příloze č. 1. Tato příloha musí být opatřena 

elektronickým podpisem. 

Další požadavky: 

 Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

 Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samostatně DPH včetně uvedení sazby DPH a nabídková cena včetně DPH. 

 Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním celého 

předmětu VZ. 

Účastníkem stanovená nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou po celou dobu 
plnění předmětu VZ. 

V případě, že bude při plnění veřejné zakázky uplatněn režim přenesení daňové povinnosti a DPH bude 
povinen odvést zadavatel, musí být DPH součástí nabídkové ceny včetně DPH, neboť se jedná o náklad 
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Dodavatel je povinen na takovou skutečnost v nabídce výslovně 



NCO NZO Brno – Celotělový simulátor 2023 

 6 

upozornit a nabídkovou cenu včetně DPH ve všech částech nabídky uvést včetně výše DPH, kterou 
bude povinen přiznat a odvést zadavatel. 

 

 

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

7.1. Základní způsobilost účastníka 

Účastník v nabídce k prokázání základní způsobilosti předloží čestné prohlášení o své základní 

způsobilosti. K tomuto účelu použije přílohu č. 2 zadávací dokumentace „Čestné prohlášení o 

splnění základní způsobilosti dodavatele“, elektronicky podepsanou osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka.  

7.2. Profesní způsobilost účastníka 

Účastník v nabídce k prokázání profesní způsobilosti předloží: 

- kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud v ní má být účastník podle právních předpisů zapsán. 

- kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména kopii dokladu prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci.  

- Zadavatel požaduje k prokázání tohoto požadavku na kvalifikaci, aby účastník doložil 

živnostenské oprávnění, licenci či jiné oprávnění k podnikání pro předmět činnosti relevantní s 

předmětem tohoto zadávacího řízení, případně výpis ze živnostenského rejstříku, ze kterého 

toto oprávnění vyplývá. Relevantním oprávněním k podnikání se má na mysli Výroba 

zdravotnických prostředků nebo Zprostředkování obchodu a služeb. 

 

Výše uvedené doklady předkládá účastník v prosté kopii. 

 

8. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

8.1. Střet zájmů 

Účastník musí splňovat podmínky ve smyslu § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZSZ“), tj. že u účastníka, který je obchodní společností, jakož i u poddodavatelů, 

kteří jsou obchodními společnostmi, jejichž prostřednictvím účastník v zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci, platí, že v žádném z nich veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ, nebo jím 

ovládaná osoba, nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Splnění výše uvedených podmínek účastník prokáže podepsaným čestným prohlášením. K tomuto 

účelu může použít vzor prohlášení – viz Příloha č. 3 zadávací dokumentace. 

 

8.2. Mezinárodní sankce 

Dále účastník doloží do nabídky podepsané čestné prohlášení o tom, že se ho jako dodavatele netýkají 

mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí č. 69/2006 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů. V případě, že na dodavatele anebo poddodavatele sankce dopadají, uveďte 

jaké. K tomuto účelu může použít vzor prohlášení – viz Příloha č. 4 zadávací dokumentace 

 



NCO NZO Brno – Celotělový simulátor 2023 

 7 

 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 ZZVZ, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti.  

9. 1. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny.  

9. 2. Nabídky budou hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

9. 3. Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez DPH, 
přičemž nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že nejvýhodnější 
bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

9. 4. Zadavatel upozorňuje, že pro hodnocení je rozhodná cena uvedená v krycím listě nabídky. Cena 
uvedená v jiných částech nabídky musí odpovídat ceně uvedené v krycím listě nabídky (k 
zaokrouhlení haléřů se nepřihlíží). 

 

10. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

10.1. Nabídka bude předložena v českém jazyce prostřednictvím portálu Tendermarket.  

10.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

10.3. Dodavatel použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 
zpracování nabídky: 

10.3.1. Krycí list nabídky. Dodavatel vyplní formulář, který je součástí zadávací dokumentace. 
Krycí list nabídky bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 
Pokud jedná jménem či za dodavatele jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, 
musí být součástí nabídky plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí 
být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

10.3.2. Obsah nabídky – specifikace nabízeného simulátoru. Nabídka bude opatřena 
obsahem s uvedením čísel listů u jednotlivých oddílů (kapitol). 

10.3.3. Ostatní dokumenty 

Podepsané čestné prohlášení dle § 4b zák. č. 159/2006 SB, osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele, dle odst. 8.1. zadávací dokumentace.  

Podepsané čestné prohlášení dle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí 
č. 69/2006 Sb., osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, dle odst. 8.2. 
zadávací dokumentace. Vzor viz Příloha č. 4 zadávací dokumentace.  

10.3.4. Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace.  

Doklady o splnění základní způsobilosti dodavatele podepsané osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele, dle odst. 7.1. zadávací dokumentace. 

Doklady o splnění profesní způsobilosti dodavatele v prosté kopii, dle odst. 7.2. zadávací 
dokumentace. 

10.3.5. Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem.  

Souhlas se zveřejněním budoucího smluvního vztahu, zpracovaný na vzoru, který je 

přílohou č. 5 zadávací dokumentace. Souhlas bude podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele. 

 

10.4. Dodavatel je povinen do nabídky zapracovat všechny požadavky zadavatele vyplývající ze 

zadávací dokumentace. 

10.5. Dodavatel může podat ve výběrovém řízení pouze jednu nabídku. 



NCO NZO Brno – Celotělový simulátor 2023 

 8 

10.6. Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. Zadavatel dále nepřipouští nabídky obsahující 

zpoplatněné plnění nad rámec plnění požadovaného touto zadávací dokumentací. 

10.7. Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 

dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

 

11. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

Žádost o dodatečné informace k zadávací dokumentaci je možno zadavateli doručit prostřednictvím 
portálu Tendermarket nejpozději 3 dnů před lhůtou pro podání nabídek 

Případné dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou 
zveřejněny prostřednictvím portálu Tendermarket. 

 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídku dodavatel předkládá prostřednictvím portálu Tendermarket. 

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 25. 10. 2023 Hodina: 15:00 

 

 

13. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY 

 Příloha č. 1  Krycí list nabídky 

 Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele 

 Příloha č. 3 Střet zájmů - § 4b zákona č. 159/2006 Sb. 

 Příloha č. 4 Mezinárodní sankce – Zákon 69/2006 Sb 

 Příloha č. 5 Souhlas se zveřejněním budoucího smluvního vztahu 

 


		2023-10-30T11:21:19+0100
	Ing. Pavel Kahl


		2023-10-30T12:30:31+0100
	PhDr. Michaela Hofštetrová Knotková




